
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE 

MAIO DE 2021 

EDIÇÃO N°056 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO – DIÁRIA 

MUCAJAÍ-RR, 05 DE JUNHO DE 2024 

 PODER EXECUTIVO 

SECRETARIAS MUNICIPAIS 

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Pessoal- SEMAGP       

Dayane Nunes Melo  

Secretaria Municipal da Educação- SEMED 

Sueli Terezinha Magalhães  

Secretaria Municipal da SAÚDE - SEMSA 

José Cabral Sobrinho 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Edio Vieira Lopes Júnior 
Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS 

Jordana Fernandes de Almeida 

Secretaria Municipal de Orçamento, Planejamento e Finanças – 
SEMPOF 

Dezinho Alves de Oliveira  
Secretaria Municipal de Agricultura- SEMAG  

Johny Heverton Alves Martins 
Secretaria Municipal Meio  Ambiente  - SEMMA 
Daniela Dias Garcia 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo-SEMCET 

Paulo Acacio Sampaio de Oliveira  

 

Prefeita 

Eronildes Aparecida Gonçalves 
Vice-Prefeito 

Cleude Rodrigues Diolino 
Gabinete Executivo 

Antonio Carlos 
Procuradoria Geral do Município 

Bruno Lírio Moreira Da Silva 
Controle Interno 

Whirdênio Silva De Souza 
Comissão  Permanente de Licitação-CPL 

Jean Cleber Freitas de Lima- Presidente 
Corregedoria da Ouvidoria da Guarda Civil 
Municipal 

Ingridy de Andrade de Miranda 

Ouvidoria da Guarda Civil Municipal 

Paulo Acacio Sampaio de Oliveira 
Guarda Civil Municipal-GCM 

Daylanny Pinheiro Lopes 
Departamento de Imprensa Oficial 

Lucas Grandinetti -Diretor 

 SUMÁRIO 

 
GABINETE DA PREFEITA ......................................................................................... 2 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ..................................................................... 5 

CPL .................................................................................................................................. 7 

CÂMARA MUNICIPAL ............................................................................................. 10 

 

 



 2 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

 

 

ATO DE CONVOCAÇÃO  

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE MUCAJAÍ – RR, considerando a homologação do concurso público nº 

002/2023 destinado ao provimento de vagas e cadastro reserva para o quadro de servidores efetivos da Secretaria 

Municipal de Educação da Prefeitura de Mucajaí/RR. 

R E S O L V E: 

Art. 1º CONVOCAR para apresentação dos documentos e laudos médicos relacionados no anexo I desta 

convocação, os candidatos do quadro de reserva para os cargos de professor pedagogo da localidade zona rural, 

abaixo relacionados: 

Nome Cargo Localidade 

Glijauvi da Silva Chaves Professor Pedagogo Vila Apiaú 

Francisca Xavier de Sousa Pereira Professor Pedagogo Vila do Roxinho 

Maria Cleidiane Félix de Souza Professor Pedagogo Vila Samaúma 

Nilzamara Duarte de Araújo Professor Pedagogo Vila Tamandaré 

 

Art. 2º Fica fixando o prazo de 5 (cinco) dias corridos para entrega dos documentos, das 8h30 às 12h e 

das 14h30 às 17h30, na Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal. 

Art. 3º Este Ato de Convocação entra em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palacio 1º de julho, 05 de junho de 2024. 

 

 

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES 

PREFEITA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

 

ANEXO I 

 

• Documento de Identificação prioritariamente (RG);  

• CPF;  

• Comprovante de residência;  

• Comprovante de escolaridade;  

• Certidão de quitação eleitoral;  

• Certidões criminal da justiça estadual e federal;  

• Declaração de bens;  

• Declaração de não acúmulo irregular de cargos;  

• Exames de vídeo-laringoscopia com laudo;  

• Laudo médico de aptidão física;  

• Laudo médico de aptidão mental;  

• Certificado de reservista ou de dispensa;   

• Declaração negativa de Processo Administrativo Disciplinar – PAD, para candidatos que já possui ou possuiu vínculo 

com o município;   

• Comprovantes de dados bancários; 

• Documentos de dependentes;  

• PIS/NIT;  

• Carteira de trabalho;  

• Contato telefônico e e-mail.   

GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 



 3 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

PMM/GAB/PORTARIA Nº 235/24 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor Público e dá outras providências. 

 

A Excelentíssima Prefeita de Mucajaí - Roraima, ERONILDES APARECIDA GONÇALVES, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 427/2015, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Senhora JOSY KELLY SANTOS DE AQUINO, inscrito no CPF sob nº 

002.545.482-02, do Cargo Comissionado, FG - II de COORDENADORA PEDAGÓGICA deste município.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de Julho, 05 de junho de 2024 

 

. 

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES 

PREFEITA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

 

 

 

PMM/GAB/PORTARIA Nº 236/24 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor Público e dá outras providências. 

 

A Excelentíssima Prefeita de Mucajaí - Roraima, ERONILDES APARECIDA GONÇALVES, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 427/2015, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Senhora ANTONIA DA SILVA RODRIGUES, inscrito no CPF sob nº 

940.614.403-49, do Cargo Comissionado, FG - II de COORDENADORA PEDAGÓGICA deste município.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 03/06/2024, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de Julho, 05 de junho de 2024. 

 

 

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES 

PREFEITA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

 
 



 4 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

PMM/GAB/PORTARIA Nº 237/24 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor Público e dá outras providências. 

 

A Excelentíssima Prefeita de Mucajaí - Roraima, ERONILDES APARECIDA GONÇALVES, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 427/2015, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Senhora ANTONIA LAYS MESQUITA DOS ANJOS, inscrito no CPF sob nº 

000.866.322-05, do Cargo Comissionado, FG - I de GESTORA ESCOLAR  deste município.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 03/06/2024, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de Julho, 05 de junho de 2024. 

  

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES 

PREFEITA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

 

PMM/GAB/PORTARIA Nº 238/24 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor Público e dá outras providências. 

 

A Excelentíssima Prefeita de Mucajaí - Roraima, ERONILDES APARECIDA GONÇALVES, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 427/2015, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Senhora GLEISIANE SANTOS DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 011.571.472-

32, do Cargo Comissionado, FG - I de GESTORA ESCOLAR deste município.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 03/06/2024, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palácio 1º de Julho, 05 de junho de 2024. 

 

ERONILDES APARECIDA GONÇALVES 

PREFEITA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

 

 

 

 

 

 



 5 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

 

ATO DE CONVOCAÇÃO 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições 

legais. Considerando a necessidade de complementação de documentação dos candidatos aprovados no Processo 

Seletivo nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do Município Edição nº 051.2, de 21 de maio de 2024.  

R E SO L VE : 

Art. 1º CONVOCAR para a entrega de documentos complementares (anexo I), no prazo de 5 (cinco) 

dias corridos, das 8h30 às 12h e das 14h30 às 17h30, na Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal, 

os candidatos abaixo relacionados: 

Nome Cargo Localidade 

Elber Gomes da Costa Junior Agente de Endemias – ACE Zona Rural 

Rodrigo dos Santos Lima Agente de Endemias – ACE Zona Rural 

Jenisson Araújo Cruz Agente de Endemias – ACE Zona Rural 

 

Nome Cargo Localidade 

Marcos Vinicius Ferreira Silva Agente de Endemias – ACE Zona Urbana 

Gabrielly Vitoria Silva Sobral Agente de Endemias – ACE Zona Urbana 

 

Nome Cargo Localidade 

Vitoria Cristina Araujo Pereira 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS  
Almirante Tamandaré 

Richard Souza Texeira 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Serra Dourada 

Milena Souza Teixeira 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Apiaú 

Ronaldo Feijão Farias 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Vila da Penha 

Lucas Silva Teixeira 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Roxinho 

Helon do Vale Moura 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Vila Nova 

Fernando Nunes Santos 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Vila Pirilândia 

Felipe Gonçalves Bastos 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Vila Samaúma 

Felipe Vasconcelos da Silva 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Vila Samaúma 

 

Nome Cargo Localidade 

Josinelma Lopes da Cunha 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

Maéle Cristina Alves Silva 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

Sabrina Vieira da Silva 

Rodrigues 

Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

Jenisson Ruan dos Santos Silva Agente Comunitário de Saúde – Zona Urbana 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

  

 

 



 6 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

ACS 

Hercules Silva da Conceição 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

Scarletet Ohana de Souza 

Ferreira 

Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

Ikiezak Oliveira Conceição 
Agente Comunitário de Saúde – 

ACS 
Zona Urbana 

 

Art. 2º - Este Ato de Convocação entra em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Prefeitura Municipal de Mucajaí, Palacio 1º de julho, 05 de junho de 2024. 

 

DAYANE NUNES MELO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

 

ANEXO I 

DOCUMENTAÇÃO  

• DECLARAÇÃO DE BENS. 

• DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO IRREGULAR DE CARGOS. 

• LAUDO MÉDICO DE APTIDÃO FÍSICA. 

• LAUDO MÉDICO DE APTIDÃO MENTAL. 

• COMPROVANTES DE DADOS BANCÁRIOS. 

• DOCUMENTOS DE DEPENDENTES. 

• PIS/NIT. 

• CARTEIRA DE TRABALHO (CTPS) 

• CONTATO TELEFÔNICO E E-MAIL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

 

 

MUNICIPIO DE MUCAJAÍ/RR 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 018/2024 - Processo nº. 0189/2024, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em execução de serviços de Construção do muro perimetral da 

Escola Jesus De Nazaré no Município de Mucajaí/RR. conforme projeto básico, data da apresentação da 

Documentação e Proposta 20/06/2024 – 08h00min. O procedimento licitatório obedecerá integralmente a Lei 

Federal nº. 14.133/2021 (em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 176 da Lei Federal nº. 14.133/21), ao Decreto Municipal 

nº 10/2024, Lei Complementar nº. 123/2006, Lei Federal nº. 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/2015. O EDITAL 

E ANEXOS: Retirar na Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa 

Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins 12h00min, mediante dispositivo eletrônico de 

armazenamento de dados e carimbo com CNPJ, ou através do endereço eletrônico 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais. 

Mucajaí-RR, 03 de junho de 2024 

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 019/2024 - Processo nº. 0192/2024, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em execução de serviços de Conservação, Manutenção e 

Recuperação de Vias Rurais e Pontes de Madeira no Município de Mucajaí/RR. conforme projeto básico, data da 

apresentação da Documentação e Proposta 20/06/2024 – 10h00min. O procedimento licitatório obedecerá 

integralmente a Lei Federal nº. 14.133/2021 (em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 176 da Lei Federal nº. 14.133/21), 

ao Decreto Municipal nº 10/2024, Lei Complementar nº. 123/2006, Lei Federal nº. 147/2014, Decreto Federal nº 

8.538/2015. O EDITAL E ANEXOS: Retirar na Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Mucajaí, 

situada na Av. Nossa Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins 12h00min, mediante 

dispositivo eletrônico de armazenamento de dados e carimbo com CNPJ, ou através do endereço eletrônico 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais. 

Mucajaí-RR, 03 de junho de 2024 

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 020/2024 - Processo nº. 0193/2024, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia, para execução de Pavimentação 

Asfáltica em via Urbana com drenagem e Calçada, na Vila Samaúma. conforme projeto básico, data da apresentação 

da Documentação e Proposta 21/06/2024 – 08h00min. O procedimento licitatório obedecerá integralmente a Lei 

Federal nº. 14.133/2021 (em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 176 da Lei Federal nº. 14.133/21), ao Decreto Municipal 

nº 10/2024, Lei Complementar nº. 123/2006, Lei Federal nº. 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/2015. O EDITAL 

E ANEXOS: Retirar na Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa 

Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins 12h00min, mediante dispositivo eletrônico de 

armazenamento de dados e carimbo com CNPJ, ou através do endereço eletrônico 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais. 

Mucajaí-RR, 03 de junho de 2024 

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

 

CPL 

  

 

 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais
http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais
http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais


 8 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 021/2024 - Processo nº. 0197/2024, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a construção de uma sala 

de aula para funcionamento da Brinquedoteca na Escola Municipal Ligia Bruna Bezerra da Silva em Mucajaí-RR. 

conforme projeto básico, data da apresentação da Documentação e Proposta 21/06/2024 – 14h00min. O 

procedimento licitatório obedecerá integralmente a Lei Federal nº. 14.133/2021 (em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 

176 da Lei Federal nº. 14.133/21), ao Decreto Municipal nº 10/2024, Lei Complementar nº. 123/2006, Lei Federal 

nº. 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/2015. O EDITAL E ANEXOS: Retirar na Sala de Licitações e Contratos da 

Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 

08h00mins 12h00min, mediante dispositivo eletrônico de armazenamento de dados e carimbo com CNPJ, ou através 

do endereço eletrônico http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais. 

Mucajaí-RR, 03 de junho de 2024 

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, torna pública a Concorrência nº 022/2024 - Processo nº. 0198/2024, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia, para construção de espaço para academia 

ao ar livre no Município de Mucajaí – RR. conforme projeto básico, data da apresentação da Documentação e 

Proposta 21/06/2024 – 15h30min. O procedimento licitatório obedecerá integralmente a Lei Federal nº. 14.133/2021 

(em especial ao Art. 17 § 2º. e Art. 176 da Lei Federal nº. 14.133/21), ao Decreto Municipal nº 10/2024, Lei 

Complementar nº. 123/2006, Lei Federal nº. 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/2015. O EDITAL E ANEXOS: 

Retirar na Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa Senhora de 

Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins 12h00min, mediante dispositivo eletrônico de armazenamento 

de dados e carimbo com CNPJ, ou através do endereço eletrônico 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais. 

Mucajaí-RR, 03 de junho de 2024 

JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

 

 

http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais
http://mucajai.rr.gov.br/transparencia/index.php/editais


 9 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEREADORES(AS): 

PRESIDENTE  

VER. JOELSON SILVA DA COSTA  

VICE-PRESIDENTE 

 VER. ANDREIA PEREIRA DE ALMEIDA 

PRIMEIRO SECRETARIO  

VER. JOHN RAYRO FONTES CRUZ 

SEGUNDO SECRETÁRIO 

VER. JOSÉ TARQUINIO NUNES MELO 

 

CÂMARA DOS VEREADORES 

VER. ELIELMA COSTA CARDOSO 

VER. ANTONIO SILVA LIMA 

VER. FRANCISCO PEREIRA SILVA 

VER. FRANCISCO ELSON DA CONCEIÇÃO 

DUARTE 

VER. TIAGO CARLOS BRITO 

VER. JOÃO MONTEIRO BARBOSA NETO 

VER. Elivandro Guimarães de Oliveira 

 

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 537, DE 20 DE MAIO DE 2021 

 

 



 10 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ 

Editado pelo Departamento do Diário Oficial do Município  

Av. Nossa Senhora de Fátima S/N- Anexo I-Praça da Juventude-Mucajaí-RR  

Email: diariomucajai@gmail.com Site: www.mucajairr.com.br 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR- EDIÇÃO N° 056 | 05 de Junho de 2024 

 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 

  

 

 


		2024-06-05T17:02:26-0400
	LUCAS HENRIQUE CORDEIRO GRANDINETTI:01994359285




